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FICHA TECNICA DO PRODUTO

Bucins Metalicos

Bucim IRIS-M H. TEMP
Dados do produto

Sistema de protecao

Acabamento

M/PG

G (mm)

Intervalo diametros do cabo

@ d1 (mm)

L (mm)

@® Sistema de proteccao
CU - Revestimento de cobre
PG - Pré-galvanizado
EZ - Electrogalvanizado
BC - Bicromatizada electrogalvanizada
BK8 - Acabamento de Alta Resisténcia
GC - Galvanizado a Quente
INOX - Aco Inoxidavel
PT - Tinta de poliéster
AL - Aluminio

LN - Latdo ou Latdo Niquelado

® Materiais Isolantes
PC+ABS - Policarbonato + ABS Livre de Halogéneo
PVC - Cloreto de polivinilo
PP - Sem halogéneo de polipropileno
PAG6 - Poliamida 6 Halogéneo Livre
PA12 - Poliamida 12 Halogéneo Livre
PU - Poliuretano
PE - Polietileno
NBR - Borracha NBR
PET - Poliestireno Termoplastico

TPV - Termoplastico
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(Ref: 21038029)

LTN

Latdo Niquelado

PG29

18725

30

46

Chave

kg/u

Material

IP

Temperatura de
trabalho (°C)

Resisténcia ao fogo

19/05/2024
2/2

40

0.118

20

LATON NIQUELADO,SILICONA

1P68

-60 /180 °C

LIBRE DE HALOGENOS,NO PROPAGADOR DE
LA LLAMA
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